
№ 3419 от 15.12.2022 «О внесении изменения в постановление Администрации города 

Железногорска от 06.06.2019  № 1147». 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города  Железногорска  Курской  области,  Администрация  города  Железногорска   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Железногорска от 

06.06.2019 №1147 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства», изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города 

Железногорска М.В. Дербуш разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области в разделе 

«Экономика» - «Стандарт развития конкуренции» - «Документы». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                          А.В. Карнаушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Буравлева Н.Н.  

7-64-01(164) 

 

 

 


